
UCHWAŁA NR XX/125/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany granic sołectw Grądy i Goraszowice 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 Statutu Gminy Otmuchów uchwalonego Uchwałą Nr XV/104/2008 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otmuchów (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego Nr 27, poz. 979), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice Sołectwa Grądy przez odłączenie osady Rysiowice. 

§ 2. Zmienia się granice Sołectwa Goraszowice przez przyłączenie osady Rysiowice. 

§ 3. 1. Granice sołectwa Grądy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Granice sołectwa Goraszowice określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk

Strona 1Id: A677B969-6F08-4B0B-BF55-A42660ED72F2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A677B969-6F08-4B0B-BF55-A42660ED72F2. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A677B969-6F08-4B0B-BF55-A42660ED72F2. Podpisany Strona 3




